
Na temelju članka 21.  Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16.) objavljujemo registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za razdoblje od 01.01. do 30.06.2017. godine 

Red. 

broj 

 

Predmet ugovora 

 

Evid. 

broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

bez PDV-a  

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  bez 

PDV-a 

1. 
Opskrba električnom 

energijom 
VV –RO-1/17 

Otvoreni 

postupak 
1.697.195,10 21.02.2017. 2 godine 

HEP Opskrba 

d.o.o. Zagreb 
21.02.2019.  

 

2. 

Nabava 

elektromaterijala 
 RO -7/17 

Jednostavna 

nabava 
20.699,60 23.03.2017. 1 godina 

Hexmat d.o.o. 

Osijek 
31.03.2018.  

 

3. 

Rekonstrukcija krova 

restorana Kopika 
RA-1/17 

Jednostavna 

nabava 
89.013,00 27.03.2017. 10 dana 

Hidroizolacije 

plan d.o.o. 

Zagreb 

10.04.2017.  

 

4. 

Usluga održavanja  i 

popravaka traktora, 

kosilica i druge 

opreme Društva 

U-6/17 
Jednostavna 

nabava 
40.000,00 23.05.2017. 1 godina 

Prokopec-

trade d.o.o. 

Bilje 

31.05.2018.  

5. 

Analiza vode na 

Gradskim bazenima i 

RC Copacabana 

U-8/17 
Jednostavna 

nabava 
22.460,00 09.06.2017. 1 godina 

Zavod za 

jav.zdravstvo 

OBŽ 

09.06.2018.  

 

6. 

Spasilačke usluge na 

RC Copacabana 
U-9/17 

Jednostavna 

nabava 
220.000,00 12.06.2017. 3 mjeseca 

Udruga 

spasilaca na 

vodi Osijek 

31.08.2017.  

7. 
Zaštitarske usluge na 

RC Copacabana 
U-5/17 

Jednostavna 

nabava 
32.306,00 12.06.2017. 3 mjeseca 

Bilić-Erić 

d.o.o. Osijek 
31.08.2017.  

8. 

Poliranje i 

premazivanje 

tobogana na RC 

Copacabana 

 

Jednostavna 

nabava- hitan 

postupak 

59.830,00 08.06.2017. 10 dana 
Bilje-Marine 

zadruga Bilje 
14.06.2017.  



9. 

Alkoholna i 

bezalkoholna pića za 

caffe barove Društva 

RO-20/17 
Jednostavna 

nabava 
136.794,94 29.06.2017. 1 godina 

BJELIĆ Co 

d.o.o. Osijek 
01.07.2018.  

 


